

**Årsredovisning för**  
**Peter Schröder Ventilation AB**

556868-4251

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Schröder  
Styrelseledamot

2023-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Schröder Ventilation AB, 556868-4251, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom installation av ventilationssystem och försäljning av fläktsystem. Samt uppföder, äger och tränar travhästar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat jämfört med föregående år och därmed har resultatet förbättrats.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 552	1 209	1 473	1 387
Resultat efter finansiella poster	15	-47	153	243
Soliditet %	58,8	66	78,5	76,9

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 009	-47 499
Balanseras i ny räkning		-47 499	47 499
Årets resultat			14 760
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>147 510</b>	<b>14 760</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	147 510
Årets resultat	14 760
<b>Summa</b>	<b>162 270</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	37 270
<b>Summa</b>	<b>162 270</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-04-17

Peter Schröder

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 551 762	1 209 317
Övriga rörelseintäkter		24 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 575 762</b>	<b>1 209 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-799 279	-736 488
Övriga externa kostnader		-238 550	-197 518
Personalkostnader		-519 633	-319 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 600	-3 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 561 062</b>	<b>-1 256 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 700</b>	<b>-47 499</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 760</b>	<b>-47 499</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 760</b>	<b>-47 499</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>14 760</b>	<b>-47 499</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	3 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 600</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	8 865
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 865</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 465</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 875	4 000
Övriga fordringar		64 758	67 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 793	5 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 426</b>	<b>77 063</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		260 526	209 570
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>260 526</b>	<b>209 570</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>360 952</b>	<b>286 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>360 952</b>	<b>299 098</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		147 510	195 009
Årets resultat		14 760	-47 499
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>162 270</b>	<b>147 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>212 270</b>	<b>197 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 110	17 758
Skatteskulder		5 041	5 041
Övriga skulder		25 706	20 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 825	58 038
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 682</b>	<b>101 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>360 952</b>	<b>299 098</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	109 656	109 656
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 656</b>	<b>109 656</b>
Ingående avskrivningar	-109 656	-109 656
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 656</b>	<b>-109 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 400	-35 800
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 600	-3 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 000</b>	<b>-39 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 600</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 865	20 685
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets amorteringar		-11 820
Kostnadsförd leasingavgift bil	-8 865	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 865</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 865</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Georg Schröder*                      2023-04-14  
-----  
Peter Georg Schröder                      Datum  
Styrelseledamot

*Christian Peter Asikainen*                      2023-04-17  
-----  
Christian Peter Asikainen                      Datum  
Styrelsesuppleant